
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Eko novinky 2023



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP800505 Hliníkové kuličkové pero s bambusovým úchopem, pogumovaným povrchem a 

modrou náplní. Se speciální vrstvou pro zrcadlové laserové gravírování – 18,- Kč/kus

AP800500 Ekologické plastové kuličkové pero z pšeničné slámy s přírodním korkem a 

barevnými částmi. S modrou náplní – 5,60 Kč/kus

AP800495-07 (zelená)

Bez inkoustové pero z recyklovaného papíru s dlouhou životností a odpovídající barevnou 

krytkou. S plastovou špičkou z pšeničné slámy a kovové slitiny, která oxiduje papír. Toto pero 

píše podobně jako tužka a navíc je stíratelné – 6,80 Kč/kus

AP722682 Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s modrou náplní 27,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP800502 Eravoid pero bez inkousu

Pero bez inkoustu s dlouhou životností z recyklovaného hliníku s 

dotykovým perem a hrotem z kovové slitiny, který oxiduje papír. Toto 

pero píše podobně jako tužka a je také stíratelné. Včetně gumy na 

vnitřní straně dotykového stylusu – 22,- Kč/kus

AP722683 (přírodní)

Kovové kuličkové pero a roller potažené 

recyklovanou kůží s modrou náplní. V 

kraftové papírové krabičce – 272,- Kč/kus

AP800517 (přírodní)

Multifunkční otočné kuličkové a dotykové pero z bambusu. S 

oboustranným šroubovákem, vodováhou a pravítkem 7 cm. S 

modrou náplní – 75,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP716604 Na zakázku vyrobený, plnobarevně potištěný 

magnet na ledničku s lepícím blokem a mini dřevěnou tužkou. 

Obsahuje 50 listů samolepicích lístků z recyklovaného papíru 

(100×75 mm). Minimální odběr 100 kusů – 41,- Kč/kus

AP722720 (přírodní)

Poznámkový blok potažený bambusem s 200 listy 

recyklovaného kraftového papíru a přírodním 

provázkem – 20,20 Kč/kus

AP716601 (přírodní)

Na zakázku vyrobený blok se samolepícími lístky s deskami z 

kraftového papíru a s mini dřevěnou tužkou. Obsahuje samolepicí 

lístky z recyklovaného papíru ve 2 velikostech (50 listů 100×75 

mm, 25 listů 50×75 mm) a 100 plastových fóliových značkovačů 

stránek v 5 různých barvách (12×44 mm). Cena zahrnuje 

celobarevně potištěný vnější obal. Min. mn.: 100 ks – 49,- Kč/kus

AP722723-00 (přírodní)

Poznámkový blok z recyklovaného kraftového papíru 

potažený papírem se semínky s 50 samolepícími lístky. Obal 

papíru se semínky obsahuje semena petúnie v různých 

barvách, která lze zasadit oddělením obalu od 

poznámkového bloku – 29,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP800533-10 (přírodní)

Bluetooth reproduktor v pouzdře z bambusu a ABS 

plastu s funkcí hands-free volání, FM rádiem a 

vestavěnou dobíjecí baterií. Včetně USB nabíjecího 

kabelu – 219,- Kč/kus

AP800526-01 (přírodní)

Bezdrátová bluetooth sluchátka s bambusovou vložkou a funkcí 

hands-free volání. V nabíječce z recyklovaného ABS plastu s 

bambusovou vložkou. Včetně USB nabíjecího kabelu - 384,-

Kč/kus

AP800524-01 (bílá)

Bezdrátová rychlonabíječka (10W) v bambusovém 

pouzdře s povrchem z tvrzeného skla. Včetně USB 

nabíjecího kabelu – 228,- Kč/kus

AP800521-01 (bílá)

Teleskopický nabíjecí kabel USB z recyklovaného ABS 

a bambusu. S konektory micro USB, USB-C a 

Lightning. Se vstupy USB a USB-C – 99,- Kč/kus

AP722747 (přírodní)

USB hub z recyklovaného papíru se 2 USB a 1 USB-C 

portem, USB 2.0. Včetně kabelu s připojením USB a 

USB-C – 166,- Kč/kus

AP722749 (přírodní)

Přírodní korková podložka pod myš s ergonomickou 

opěrkou zápěstí a silikonovou základnou – 125,-

Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP808045 Nerezová dvoustěnná termoska s bambusovým 

víkem a dnem, 500 ml – 215,- Kč/kus

AP722812 Nerezová sportovní láhev ve tvaru láhve s 

pogumovaným povrchem, 790 ml - 164,- Kč/kus

AP722814  Skleněná sportovní láhev s 

bambusovým víčkem a dnem z přírodního 

korku, 470 ml. Nevhodné pro sycené 

nápoje – 184,- Kč/kus

AP808053 Nerezový box na jídlo s 

bambusovým víkem a bezpečným zavíráním 

na přezku, 750 ml 188,- Kč/kus

AP721399-21Dvoustěnný termohrnek z 

nerezové oceli s průhledným víčkem na pití a 

korkovým dnem, 380 ml. V dárkové krabičce 

– 220,- Kč/kus

AP722802-01 Keramický hrnek pro 

sublimační potisk s přírodním korkovým 

dnem, 420 ml. V kraftové papírové krabici –

112,- Kč/kus

AP722799 

Dvoustěnný termo hrnek z 

borosilikátového skla s uchem a 

bambusovým víčkem, 370 ml. V kraftové 

papírové krabici – 171,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP722765

Skládací nákupní taška ze 100% recyklované 

bavlny s dlouhými uchy a výrazným štítkem z 

recyklované bavlny, 120 g/m² - 55,- Kč/kus

AP722758 Nákupní taška z netkané textilie RPET 

s dlouhými uchy, 70 g/m². S výrazným štítkem 

RPET – 18,50 Kč/kus

AP721989 Chladící taška na 

zip z laminované juty a bavlny s 

hliníkovou výplní. S přední 

kapsou z bavlny, ideální pro 

potisk – 156,-Kč/kus

AP722769 Chladicí taška z 600D RPET polyesteru s 

PEVA výstelkou, se 2 přihrádkami na zip a 

nastavitelným ramenním popruhem. S výrazným 

štítkem RPET – 202,- Kč/kus

AP731903 Bavlněný vak na stažení šňůrkou. 100% 

bavlna, 100 g/m² - 29,- Kč/kus 

AP722773 RPET batoh

RPET batoh s přihrádkami na zip, 

polstrovanými zády a nastavitelnými 

ramenními popruhy. 600D RPET polyester 

s výrazným štítkem RPET – 226,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP722780 Taška na dokumenty z 

RPET plsti s přední kapsou a popruhy 

z PU kůže. S výrazným štítkem RPET 

– 198,- Kč/kus

AP722779 Sportovní taška z RPET plsti s kapsou na 

zip a nastavitelným ramenním popruhem z PU kůže a 

uchy. S výrazným štítkem RPET – 422,- Kč/kus

AP722778 RPET plstěný batoh s doplňky z 

PU kůže a zapínáním na přezky. S výrazným 

štítkem RPET – 224,- Kč/kus

AP722834 Sluneční brýle RPET 

s metalickými skly a UV 400 

ochranou – 48,- Kč/kus

AP722855 Polstrovaná cyklistická taštička na 

zip z 600D RPET polyesteru s výrazným 

štítkem RPET – 119,- Kč/kus

AP718064 Zakázková výroba pouzdra na 

sluneční brýle se sublimačním potiskem. 

Cena zahrnuje sublimační potisk, min. mn.: 

200 ks – 38,- Kč/kus

AP716591 Na zakázku vyrobená 

kosmetická taštička na zip ve tvaru čtverce 

z 600D RPET polyesteru. S celoplošně 

tištěnou sublimační grafikou, min. mn.: 50 

ks.- 106,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023

AP716556 (přírodní)

Hra piškvorky z březové překližky s 10 žetony a jutovým 

pouzdrem. Cena zahrnuje identický plnobarevný potisk 

na zadní straně všech žetonů, min. mn.: 100 ks – 78,-

Kč/kus

50440 Termoska na jídlo VINGA Miles 0,5 l

Vysoce kvalitní termoska na jídlo z oceli Velký otvor 

usnadňuje plnění, čištění a konzumaci přímo z termosky –

433,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Eko novinky 2023AP844048 Bambusová hliníková baterka s 

COB LED a popruhem. Se 3 bateriemi AAA 

– 72,- Kč/kus

AP716569 Plastová škrabka na led vyrobená na 

zakázku s polyesterovou rukavicí 600D RPET. 

Cena zahrnuje celoplošnou sublimační tištěnou 

grafiku, min. mn.: 50 ks – 129,- Kč/kus

AP722678 Škrabka na led z ekologické 

pšeničné slámy a PP plastu – 24,- Kč/kus

AP722676 Multifunkční nářadí z 

nerezové oceli s rukojetí z přírodního 

korku a 12 funkcemi. S páskem z PU 

kůže – 220,- Kč/kus

P112.193 RCS recyklovaný plastový metr 5M/19mm

5metrový metr vyrobený z recyklovaného ABS s certifikací RCS 

(Recycled Claim Standard). Bambusová deska je vyrobena ze 

100% FSC bambusu. Pouzdro s luxusní povrchovou úpravou soft 

touch. S uvolňovacím/uzamykacím tlačítkem. S 19mm 

jednostrannou páskou, žlutá s černým háčkem z uhlíkové oceli. S 

polyesterovým páskem na zápěstí – 183,- Kč/kus

MO6496-40 Praktická sada 21 kusů nástrojů prezentovaná v přírodně 

vyhlížejícím bambusovém pouzdře. Obsahuje 3 šroubováky, deset bitů 

v držáku, tři velikosti drážek, tři velikosti Torx a jeden adaptér, čtyři 

nástrčné hlavice, jednu frézu, jednu rukojeť a jeden konektor. Velikost 

krabičky 19,5 x 11,8 x 3 cm. 355,- Kč/kus


	Snímek 1: Eko novinky 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

